
 

SỞ Y TẾ QUẢNG NINH 
BỆNH VIỆN ĐKKV MÓNG CÁI 

 

Số: 184/QĐ-BVMC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Móng Cái 2, ngày 02 tháng 03 năm 2026 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán Thuê đơn vị Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa 

chọn nhà thầu gói thầu:  Mua sắm Bồn oxy lỏng; Máy thận nhân tạo cho  

Bệnh viện đa khoa khu vực Móng Cái 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MÓNG CÁI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội; 

Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 sửa đổi, bổ sung một số điều 

của luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và 

luật đấu thầu của Quốc hội; Luật số 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 06 năm 2025 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức 

đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, 

thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản 

công; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 17 tháng 11 năm 2024 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ 

đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 3896/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2025 của Ủy ban 

nhân dân Tỉnh Quảng Ninh về việc thành lập Bệnh viện đa khoa khu vực Móng 

Cái trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh; 

 Căn cứ vào thông báo số 146/QĐ-BVMC ngày 23 tháng 02 năm 2026 của 

Bệnh viện đa khoa khu vực Móng Cái Về việc lựa chọn đơn vị Tư vấn lập hồ sơ 

mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; Tư vấn Thẩm định hồ sơ mời thầu và đánh giá 

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm Bồn oxy lỏng; Máy thận 

nhân tạo phục vụ công tác chuyên môn tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Móng Cái; 

 Căn cứ Biên bản họp Hội đồng mua sắm ngày 02 tháng 03 năm 2026 về 

việc thống nhất dự toán, đề xuất lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ cho dự toán 

Thuê đơn vị Tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu; Tư vấn Thẩm 

định hồ sơ mời thầu và đánh giá thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 

Mua sắm Bồn oxy lỏng; Máy thận nhân tạo phục vụ công tác chuyên môn tại Bệnh 

viện Đa khoa khu vực Móng Cái; 



Xét đề nghị của Hội đồng mua sắm – Bệnh viện đa khoa khu vực Móng Cái

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và đơn vị cung cấp Tư vấn thẩm định hồ sơ mời

thầu và đánh giá thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm Bồn oxy

lỏng; Máy thận nhân tạo phục vụ công tác chuyên môn tại Bệnh viện Đa khoa khu

vực Móng Cái, với các nội dung sau:

1. Thông tin về gói thầu:

- Tên gói thầu: Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và đánh giá thẩm định kết

quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm Bồn oxy lỏng; Máy thận nhân tạo phục

vụ công tác chuyên môn tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Móng Cái

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 16.200.000 đồng

- Tên Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa khu vực Móng Cái

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

- Loại hợp đồng: trọn gói

- Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày kể từ ngày kí hợp đồng

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

STT
Tên nhà

thầu

Mã số

thuế

Giá dự

thầu

Giá dự thầu

sau hiệu

chỉnh sai lệch

thừa (nếu

có), giảm

giá (nếu có)

Giá

trúng

thầu

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Các

nội

dung

khác

(nếu

có)

1

Công ty TNHH tư

vấn đấu thầu

Thiên Mỹ

0108033434 16.200.000  16.200.000 30 ngày 30 ngày

3. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu:

S T T
Tên tài sản, hàng hóa,

dịch vụ

Đơn vị

tính

Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1

Tư vấn thẩm định E-

HSMT và kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu

Bồn oxy lỏng; Máy thận

nhân tạo phục vụ công

tác chuyên môn tại Bệnh

viện Đa khoa khu vực

Móng Cái

Gói 1 15.00.000 15.000.000

Tổng 15.000.000

Thuế VAT (8%)  1.200.000

Tổng cộng  16.200.000

Điều 2: Nguồn chi: Nguồn thu từ dịch vụ khám chữa bệnh BHYT, viện phí và

các nguồn thu hợp pháp khác

Điều 3. Tổ chức thực hiện



 

Giao Tổ xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu căn cứ nội dung được phê 

duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông, bà 

Trưởng các khoa phòng thuộc Bệnh viện Đa khoa khu vực Móng Cái và các đơn vị 

có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2 (thực hiện); 

- Lưu VT; TĐT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 
 
 

 

Đoàn Ngọc Thủy 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T15:21:13+0700
	Quảng Ninh
	Ngô Hà Sơn<ngohason@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T16:01:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đoàn Ngọc Thủy<doanngocthuy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-02T16:50:51+0700
	Quảng Ninh
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC MÓNG CÁI<benhviendkkvmc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




